[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2015 г.                                     г.Боровск

                № 107/359

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатов в депутаты Районного Собрания
муниципального образования муниципального района
«Боровский район» третьего созыва.
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Боровского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатов в депутаты Районного Собрания муниципального  образования муниципального района «Боровский район» третьего созыва, на основании пунктов 13 и 14 статьи 20 Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» третьего созыва по одномандатному избирательному округу №2 Купранова Сергея Васильевича – Аверкину Ольгу Валерьевну.
2. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» третьего созыва по одномандатному избирательному округу №14 Бельского Анатолия Васильевича – Аверкину Ольгу Валерьевну.

3. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» третьего созыва по одномандатному избирательному округу №8 Подплутовой Ольги Александровны – Аверкину Ольгу Валерьевну.
4. Выдать указанному в пунктах 1-3 настоящего постановления уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Боровского района в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов